
I Dziertn. — ----------—9192 — r. I

/ “V  1  Załączników—  *< ■  W  T  W

Orędownik Urzędowy
POWIATU PUCKIEGO

W ychodz i w ed le  p o trze b y  p rzyn a jm n ie j raz w  ty 
go d n iu . —  P rzedp ła ta  m iesięczna 2 z ło te . 
: — : Poszczególny n u m e r 0,60 zł. : — :

O g łoszen ia  p rzy jm u je  się za op ła tą  0,80 z ł 
od jedno łam ow ego  w ie rsza  d robnego  d ru ku , re - 
: — : k la m y  1,20 z ł od w iersza. : — :

Nr. 13
R edakc ja : W y d z ia ł P o w ia to w y  w  P ucku . —  D ru k ie m  „G aze ty  K aszubsk ie j“  w  W e jh e ro w ie .

P u c k ,  środa, dnia 31 m arca 1926 r.
J

Rok 40

102.

103.

104.

105.

105.

107.

108.

109

T re ś ć «

R ozporządzenie  M in is tra  S p ra w  W e w n ę trzn ych  
z d n ia  23. II. 26 r . w ydane  w  p o ro zum ien iu  z M i
n is tre m  S ka rbu  w  celu w ykonan ia  a rt. I  us taw y 
z d n ia  29 g ru d n ia  1925 r . o zabezpieczeniu podaży 
p rz e d m io tó w  pow szedniego  u ży tku . — D z. U s taw  
n r. 27 poz. lt)4 .
R ozporządzen ie  M in is tra  P rzem ysłu  i H a n d lu  z dn ia  
4. III. 26 r. w  sp raw ie  z w ro tu  i zm iany  adresu p rze
sy łek p o cz tow ych  c-az zm iany pobran ia  lu b  zlecenia. 
— D z, U s ta w  n r. 27 poz. 16t>.
O bw ieszczen ie  W o je w o d y  P om orsk iego  z dn ia  
5 III. 26 r. w  s p ra w ie  w yko n a n ia  prac m ie rn iczych . 
O bw ieszczen ie  W o je w o d y  T arn  po lsk iego  z dn ia  
22. II. 26 r. w  sp raw ie  w ys ied len ia  Iw ana  S tasiuka , 
zam ieszkałego w  D '-b ro w la n a ch  p o w ia t Zaleszczyki, 
z 30 -k lm . pasa gran icznego.
O bw ieszczen ie  w  p rzedm ioc ie  u rządzan ia  i używ an ia  
apa ra tó w  do p iw a .
O bw ieszczen ie  w  sp raw ie  reo rgan izac ji P a ń s tw o 
w ych  U rzę dó w  P o średn ic tw a  P racy na obszarze 
W o je w ó d z tw a  pom orsk iego .
O bw ieszczen ie  w  sp ra w ie  e ksp o rtu  zw ie rzą t ra c i
cow ych
S p ro s tow an ie  obw ieszczen ia  w  p rzedm ioc ie  o b ro tu  
gazam i sk rop lo n e m i i zgęszczonem i.
W yb u ch  zarazy trz o d y  ch lew ne j.
O bw ieszczen ie  w ó jto s tw a  o b w o d u  ża rnow ieck iego , 

szenia.

102.
* Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych.
z dnia 23 lutego 1926 r.

^ydane w porozumieniu z M inistrem Skarbu 
celu wykonania art. 2 ustawy z dnia 29 grud- 

a 1925 r. o zabezpieczeniu pod ży przedmio
tów  powszedniego użytku.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 29 grud- 
^  1925 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów 
^°Wszedniego użytku (Dz. U. R. P. z r. 1926 Nr. 
i .  Poz. 2) oraz ustępu 2) art. 37 ustawy z dnia 
o sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowaniu 
£ nsów  komunalnych (Dz. U. R. P. Nr. 94 poz. 

zarządza się co następuje:*47)

 ̂ , § 1. Uchwały związków komunalnych, po- 
j^Ste w myśl art. art. 27, 28 i 30 ustawy z dnia 
^47l*CrPnia r - (Dz. U. R. P. Nr. 94 poz. 

w sprawie popierania opłat za używanie ko
ąo
^h i,

halnych urządzeń i zakładów dobra publiczne- 
oraz opłat za korzystanie z komunalnych przed-

K .jo rs tw  o charakterze zakładów użyteczności 
“ hcznej podlegają zatwierdzeniu władzy nad

zorczej, wskazanej w art. art. 36 i 37 wyżej przy
toczonej ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r.

Przedsiębiorstwami o charakterze zakładów 
użyteczności publicznej, o których mowa wyżej, 
są: elektrownie, gazownie, rzeźnie, tramwaje i wo
dociągi.

Powyższe przepisy odnoszą się również do 
tych opłat związków komunalnych, które wprowa
dzone zostały przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 29 grudnia 1925 r. (Dz. U. R. P. z 1926 
r. Nr. 1, poz. 2).

§ 2. Do uchwał, wymienionych w § 1, przed
stawianych władzy nadzorczej do zatwierdzenia, 
powinny być dołączone obliczenia uzasadniające 
wysokość opłat.

§ 3. Uprawnienia Ministra spraw Wewnętrz
nych i Ministra Skarbu, wynikające z art. 2 ustawy 
z dnia 29 grudnia 1925 r. w odniesieniu do po
wiatowych związków komunalnych i gmin miej
skich — z wyjątkiem gmin, liczących powyżej 
100000 mieszkańców, przekazuje się wojewodoną 
i prezesom izb skarbowych.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.
Minister Spraw Wewnętrznych: W . R a czk ie w icz i 
Minister Skarbu: J. Z d z ie ch o w sk i

Powyższe podaję do wiadomości intereso
wanych.

Puck, dnia 27. 3. 1926 r.
Starosta: L i p s k i.

103.
Rozporządzenie M inistra Przemysłu i  Handlu:

z dnia 4 marca 1926 r.
w sprawie zwrotu i zmiany adresu przesyłek 
pocztowych oraz zmiany pobrania lub zlecenia.:

Na mocy art. 17 ustawy z dnia 3 czerwca 
1924 r. o poczcie, telegrafie i telefonie (Dz. U. 
R. P. Nr. 58, poz. 584) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1) Nadawca przesyłki listowej zwykłej
lub poleconej listu wartościowego, paczki i prze
kazu pocztowego w obrocie wewnętrznym i za
granicznym oraz przekazu telegraficznego w obro
cie wewnętrznym może żądać:

a) zwrotu lub
b) zmiany adresu tych przesyłek.



56

Za zmianę adresu uważa się zmianę imienia, 
nazwiska, stanu, godności lub zatrudnienia adre
sata, miejsca przeznaczenia lub doręczenia prze
syłki. Żądanie zmiany adresu może się odnosić 
do jednego, kilku lub wszystkich powyższych 
wypadków.

Nadawca przekazu pocztowego może nadto 
żądać telegraficznego zwrotu lub dosłania kwoty 
przekazowej w drodze telegraficznej.

2) Nadawca przesyłki poleconej, listu war
tościowego lub paczki, obciążonych pobraniem 
w obrocie wewnętrznym, może żądać zmniejszenia 
|ub zniesienia pobrania.

3) Nadawca listu zleceniowego w obrocie 
wewnętrznym może żądać:

a) zwrotu dokumentu wierzytelnościowego;
b) sprostowania na podstawie dokumentu 

wierzytelnościowego szczegółów wykazu 
zleceniowego niezgodnych z dokumentem;

c) zmiany w wykazie zleceniowym daty pła
tności roszczenia z dokumentu wierzytel
nościowego, pod warunkiem, że przez to 
nie przekroczy się przepisanego terminu 
podjęcia odnośnego dokumentu wierzy
telnościowego ;

d) zmiany bliższego określenia własnego 
adresu albo zmiany konta lub nazwy in
stytucji, której należy przekazać kwotę 
zleceniową.

4) Nadawca kartki zleceniowej w obrocie 
Wewnętrznym może żądać:

a) zwrotu kartki,
b) zmiany bliższego określenia własnego 

adresu albo zmiany konta lub nazwy in
stytucji, której należy przekazać kwotę 
zleceniową.

5. Adresat przesyłki poleconej, listu warto
ściowego lub paczki obciążonych pobraniem 
w obrocie wewnętrznym, może w ciągu dwu dni 
po doręczeniu zawiadomienia o nadejściu powyż
szych przesyłek, żądać zmniejszenia lub zniesienia 
pobrania.

6) Żądanie nadawcy może być wniesione 
w każdym urzędzie pocztowym, żądanie zaś adre
sata (ust. 5) wyłącznie w pocztowym urzędzie 
oddawczym.

Żądanie nadawcy wykonywa się pod warun
kiem, że przesyłki względnie kwoty przekazowej 
jeszcze nie doręczono, żądanie zaś adresata wów
czas, gdy ono nie pozostaje w sprzeczności z za
rządzeniem nadawcy, wyrażonem ewentualnie na 
przesyłce.

§ 2. 1) Przy żądaniach wymienionych w § 1
ustęp 1 do 4, nadawca jest zobowiązany przed
stawić :

a) dowód nadania przesyłki,
b) dowód tożsamości,
c) wypełniony §odpowiedni druk pocztowy,
d) przy przesyłkach poleconych i listach war

tościowych — odpowiadający zupełnie 
oryginałowi wzór opakowania przesyłki 
poleconej lub listu wartościowego, albo 
szczegółów podanych na tych przesyłkach; 
przy paczkach względnie przekazach, 
zgodny z oryginałem wzór szczegółów 
podanych na adresie pomocniczym wzglę

dnie na przekazie, z opuszczeniem do
niesień na odcinkach; przy listach zlece
niowych — zgodny z oryginałem wzór 
szczegółów podanych w wykazie zlece
niowym, a przy kartkach zleceniowych, 
wzór szczegółów podanych na kartce zle
ceniowej, z wyłączeniem doniesień na 
odcinku. Jeśli przesyłka była zapieczę
towana, winien nadawca przedstawić także 
odcisk odnośnej pieczęci.

2) Nadawca wnoszący żądanie zwrotu lub 
zmiany adresu zwykłej przesyłki listowej obowiąza
ny jest wypełnić warunki podane w ustępie 1 punkt 
b), c) i d).

3) W  wypadku, gdy adresat wnosi żądanie 
zmniejszenia lub zniesienia pobrania (§ 1 ustęp 5) 
winien przedstawić oddawczewu urzędowi pocz
towemu doręczony mu dokument oddawczy na 
przesyłkę i stwierdzić swoją tożsamość.

4) Żądanie zwykłej poprawki adresu bez 
zmiany nazwiska lub zawodu (tytułu) adresata mo
że nadawca przesłać pismienie lub telegraficznie 
bezpośrednio do urzędu pocztowego oddawczego 
z pominięciem formalności przepisanych niniejszem 
rozporządzeniem. Poprawka ta może się odnosić 
wyłącznie do sprostowania miejsca przeznaczenia 
i miejsca doręczenia.

§ 3. 1) Żądania wymienione w § 1 ust.
1 do 4 przesyła się na koszt nadawcy, żądanie zaś 
wymienione w § 1 ust 5 na koszt adresata, dro
gą pocztową lub telegraficzną.

Wnoszący żądanie uiszcza:
a) za żądanie zwrotu lub zmiany adresu prze

syłki pocztowej albo zmianę pobrania lub 
zlecenia, przesłane drogą pocztową, — 
taryfową należytość za list polecony naj
niższej jednostki wagi;

b) za żądanie zwrotu przesłane drogą telegra
ficzną, — taryfową należytość za telegram;

c) za żądanie zmiany adresu przesyłki pocz
towej albo zmiany pobrania lub zlecenia, 
przesłane drogą telegraficzną, — taryfową 
należytość za telegram oraz za list pole
cony najniższej jednostki wagi.

2) Za wykonanie żądania zwrotu względnie 
zmiany adresu zwykłej przesyłki listowej, znajdu
jącej się jeszcze w nadawczym urzędzie pocz
towym albo zwykłej poprawki adresu (§ 2 ust. 4) 
nadawca nie uiszcza żadnej osobnej należytości.

§ 4. 1) Żądanie wykonywa nadawczy urząd
pocztowy, jeśli je tam wniesiono w dniu nadania 
przesyłki, a przesyłki jeszcze nie odesłano, we 
wszystkich zaś innych wypadkach, =  urząd pocz
towy oddawczy.

Żądanie nadawcy zmiany adresu, albo zmiany 
pobrania lub zlecenia przesyłki pocztowej, znaj
dującej się jeszcze w urzędzie pocztowym nadaw
czym wykonywa się w ten sposób, że zwraca się 
ją nadawcy celem ponownego nadania.

2) Przy wykonaniu żądania przez urząd pbcz- 
towy nadawczy zwraca się nadawcy zwykłą prze
syłkę listową z nalepionemi na niej ewentualnie 
znaczkami pocztowemi. W  wypadku, gdy znaczki 
już nieuważniono, uiszczonej opłaty nie zwraca się.

Poleconą przesyłkę listową, list wartościowy, 
paczkę, kwotę przekazu pocztowego lub telegra
ficznego zwraca się nadawcy za pokwitowaniem



57

i po ściągnięciu odnośnego dowodu nadania wzglę
dnie po zanotowaniu zwrotu w pocztowej książce 
nadawczej lub w arkusze nadawczym. Wszelkie 
opłaty pocztowe uiszczone przy nadaniu tych 
przesyłek gotówką lub znaczkami, które urząd 
pocztowy unieważnił, zwraca się nadawcy gotówką 
za pokwitowaniem, a przy poleconych przesyłkach 
listowych, nadto po oddaniu opakowania (koperty) 
odnośnej przesyłki. Nie zwraca się wartości 
adresu pomocniczego, przekazu, koperty pienięż
nej, kartki zleceniowej i innych dokumentów 
przewozowych, dołączonych do przesyłki.

3) Przy wykonaniu żądania przez urząd pocz
towy oddawczy, obciąża się paczkę w razie jej 
dosłania lub zwotu taryfową należność od wagi 
i wartości za nową przestrzeń, — w razie zaś do
słania lub zwrotu przekazu drogą telegraficzną, 
potrąca się od kwoty przekazu należność za prze
kaz telegraficzny, — obliczony od pełnej kwoty 
dosełanego lub zwracanego przekazu. Za dosłanie 
lub zwrot innych przesełek pocztowych nie po
biera sie żadnej należytości.

W  razie żądania zmiany adresu, zmiany po
brania lub zlecenia w drodze telegraficznej, od
dawczy urząd pocztowy wstrzymuje narazie dorę
czenie przesyłki i wykonywa żądania dopiero po 
nadejściu żądania pismienego, a przy przekazach 
telegraficznych dopiero po nadejściu odnośnego 
blankietu przekazu telegraficznego.

4) W  wypadku, gdy adresat żada zmniejsze
nia lub zniesienia pobrania (§ 1 ust. 5) urząd 
nadawczy zawiadamia nadawcę pisemnie o żądaniu 
adresata. Nadawca jest obowiązany w ciągu dwu 
dni licząc od dnia doręczenia mu zawiadomiania, 
złożyć w urzędzie pocztowym zarządzenie zmniej
szenia lub zniesienia pobrania. Niezłożenie za
rządzenia w terminie wyżej podanym uważa się 
za nieuwzględnienie żądania adresata.

5) O niemożności wykonania żądania zawia
damia właściwy urząd pocztowy nadawcę względnie 
adresata.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia na całym obszarze Rzeczy
pospolitej Polskiej. Z dniem powyższym uchyla 
się przepisy sprzeczne z niniejszem rozporządzeniem.
Minister Przemysłu i Handlu: O s ie c k i

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
Puck, dnia 27. 3. 1926 r.

Starosta: L i p s k i .

104.
O bw ieszczen ie

Wojewody Pomorskiego z dnia 5. 3. 1926 r. 
w sprawie wykonania prac mierniczych.
Wobec wejścia w życie ustawy z dnia 

15. 7. 25 o mierniczych przysięgłych (Dz. U. Nr. 
97 poz. 682) zwracam uwagę, że wszelkie prace 
wyszczególnione w art. 9 powołanej ustawy, a mia
nowicie :

a) pomiary terenowe, oraz związane z nimi 
obliczenia powierzchni i objętości;

b) plany, odrysy i roboty kartograficzne na 
podstawie wykonanych pomiarów;

c) projekty i przeprowadzenie podziału parcel, 
oraz scalanie i wyrównania;

d) oznaczanie i regulowanie granic;
e) sprawdzanie i opinjowanie planów i obli

czeń geometrycznych oddawane bądź to z wolnej 
ręki, bądź w drodze konkursu, winny być powie
rzane wyłącznie mierniczym przysięgłym.

Toruń, dnia 5 marca 1926 r.
Za Wojewodę:

(—) Dr. Nawrowski.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.
Puck, dnia 22. 3. 1926 r.

Starosta: L ip s k i .

105.
O b w i eszczenie

Wojewody Tarnopolskiego z dnia 22. II. 1926 r. 
w sprawie wysiedlenia Iwana Stasiuka, zamie
szkałego w Dobrowlan >ch powiat Zaleszczyki, 

z 30-klm. pasa granicznego.
Na podstawie art. 1 rozporządzenia R. O. P. 

z 20. V II. 1920 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 64 poz. 426) 
p. Wojewoda Tarnopolski orzeczeniem z dnia 
22. II. 1926 r. L. B. P. 1942 wysiedlił z 30-klm. 
pasa granicznego na przeciąg jednego roku Iwana 
Stasiuka, syna Teodora, przynależnego do gminy 
Błyszczanka, a zamieszkałego w Dobrpwlanach, 
powiat Zaleszczyki.

Podając powyższe do wiadomości polecam 
podległym mi urzędom, aby w razie pojawienia 
się wyżej wymienionego na terenie powiatu puc
kiego niezwłocznie powiadomiono Starostwo.

Puck, dnia 22. 3. 1926 r.

Starosta: L ip s k i.

106.
O bw ieszczenie

w przedmiocie urządzania i używania aparatów 
do piwa.

Powołując się na rozporządzenie policyjne 
Wojewody Pomorskiego z dnia 25. XI. 1925 r. 
(Dz. Urzęd. Nr. 30 poz. 134 rok 1925) w przed
miocie rozciągnięcia na powiat działdowski i po
wiaty, które wchodziły w skład b. rejencji gdań
skiej mocy obowiązującej rozporządzeń policyjnych 
prezesa b. rejencji kwidzyńskiej w sprawie urzą
dzania i używania aparatów do piwa (Bierdruck- 
vorrichtungen), które ogłosiłem w Orędowniku 
Powiatowym nr. 4 poz. 29 rok 1926, wyjaśniam, 
że rozporządzenia te mają moc obowiązującą na 
obszarze całego Województwa. Zgodnie z § 2 
rozporządzenia z dnia 17. VI. 1909 (Dz. Urzęd. 
Rej. Kwidz. strona 223) wszystkie przedsiębior
stwa i osoby, używające aparatów do piwa, na 
używanie których dotychczas nie uzyskali pozwo
lenia, obowiązane są zgłosić je u miejscowej wła
dzy policyjnej. Dopiero po zbadaniu aparatów 
tych przez ustanowionych do tego rzeczoznawców, 
wyda^ miejscowa władza policyjna zezwolenie na 
ich używanie. Rzeczoznawcą do badania aparatów 
do piwa w powiecie puckim ustanowione jest 
Stowarzyszenie Dozoru nad Kotłami Parowemi 
w Poznaniu, Oddział w Grudziądzu. Do oddziału 
tego skierować należy wszystkie zgłoszenia apa
ratów podlegających badaniu. Przedsiębiorstwa



58

i osoby, które posiadają aparaty do piwa, na któ
rych używanie dotychczas pozwolenia nie uzyskali, 
zgłosić je muszą w myśl powyższych przepisów 
prawnych w przeciągu dni 14 u miejscowej władzy 
policyjnej. Przedsiębiorstwa względnie osoby nie
stosujące się do powyższego, podlegają karze 
przewidzianej w § 44 wyżej powołanego rozpo
rządzenia z dnia 17. VI. 1909. Organa policyjne 
zaś obowiązane są przeprowadzać rewizje, czy 
aparaty, będące w używaniu, były przez rzeczo
znawcę badane i czy właściciele posiadają zezwo
lenie na ich używanie. P. Burmistrz i pp. sołtysi 
podadzą powyższe w sposób przyjęty do publicz
nej wiadomości.

Puck, dnia 25. 3. 1926 r.
Starosta: L i p s k i .

1U7.

Obwieszczenie
w sprawie reorganizacji Państwowych Urzędów 
Pośrednictwa Pracy na obszarze województwa 

Pomorskiego.
Reskryptem z dnia 23 lutego br., Nr. 4867/Pr. 

11. zarządziło Ministerstwo Pracy i Opieki Spo
łecznej co następuje:

1. Znosi się z dniem 1 kwietnia br. Ekspozytury 
Państwowych Urzędów Pośrednictwa Pracy 
w Chełmży, Brodnicy, Tczewie i Wejherowie, 

z. Przenosi się z dniem 1 kwietnia br. Państwo
we Urzędy Pośrednictwa Pracy:
a) ze Starogardu do Tczewa,
b) z Kościerzyny do Wejherowa.

3. Przydziela się Ekspozyturę P. U. P. P. w 
Chojnicach do nowoutworzonego P. U. P. 
P. w Tczewie, wyłączając ją z dotychczaso
w i »  P. U. P. P. w Kościerzynie.

4. Wobec powyższej zmiany sieć Państwowych 
Urzędów Pośrednictwa Pracy na obszarze 
Województwa Pomorskiego obejmować bę
dzie następujące powiaty:
f '  P’ ,• y  Toruniu: m. Toruń, powiaty: 
toruński, chełmiński i wąbrzeski.
P. U. P. P. w Grudziądzu: m. Grudziądz, 
powiaty: grudziądzki, świecki, brodnicki, 
lubawski i działdowski.
?; P- P-.w Tczewie i ekspozytura w Choj- 
mcach: powiaty: tczewski, starogardzki gniew
ski, chojnicki, tucholski i sępolski.

' P' M‘ .P’ P' y  Wejherowie: powiaty: wejhe- 
rowski, pucki, kościerski i kartuzki.

Puck, dnia 27. 3. 26 r.

Starosta: L ip s k i.

108.
Obwieszczenie

w sprawie eksportu zwierząt racicowych.
Podaję do publicznej wiadomości, iż Woje

woda Pomorski pismem z dnia 12. marca r. b.
L. dz. II. h 820/26 zakazał aż do odwołania 
wszelki wywóz zwierząt racicowych z Wojewódz- 
twa romorskiego do Czechosłowacji i Austrji.

Puck, dnia 23. 3. 1926 r.
Starosta: L i p s k i .

1.

2.

3.

Sprostowanie
obwieszczenia w  przedm iocie obrotu j a 

zam i skroplonem i i zgęszczonemi.
W  Orędowniku Urzędowym powiatu puckie

go z dnia 17. 3. 1926. Nr. 11 poz. 94 
omyłka. Ustęp I. wiersz 8. i 9. winien brzmieć: 
które ogłosiłem w Orędowniku Powiatowym Nr. 
6 poz. 42 rok 1926, a nie w Orędowniku Powia
towym Nr. 4 poz. 29 rok 1926.

Puck, dnia 24. 3. 1926 r.

Starosta: L i p s k i .

109 .

110.
W ybuch zarazy trzody chlewnej.
Podaję do ogólnej wiadomości, iż u świń 

w majątku Polchówko stwierdzono urzędowo za
razę trzody chlewnej.

Puck, dnia 26. 3. 1926 r.

Starosta: L i p s k i .

111.
Obwieszczenie

W ójtostw a obwodu żarnow ieckiego.
Unieważniam niniejszem zaginiony wykaz oso

bisty nr. 157/25, wystawiony dla Józefa Bryla 
z Żarnowca. W  razie znalezienia wykazu należy 
go oddać w biurze tut. wójtostwa.

Żarnowiec, dnia 16. 3. 26. r,

Zipser, wójt.

O G Ł O S Z E N IA

—9—— —oe
O głoszenie.

Związek Celowy Ekspioatacj Wybrzeża Mor
skiego w Pucku wydzierżawia łazienki kąpielowe 
w Helu na czas sezonu r. 1926. Łazienki składa
ją się z 60 kabin, werandy restauracyjnej, 4 pokoi 
restauracyjnych, 1 pokoju służącego na kasę, 
jednego pokoju, przeznaczonego na magazyn dla 
przechowania bielizny kąpielowej oraz 3 pokoji 
dla fryzjera. Łazienki można oglądać na miejscu, 
a. rysunki łazienek w biurze 'Wydziału Powiatowe- 
go w Pucku pokój 4. Warunki wydzierżawienia 
można otrzymać we Wydziale Powiatowym w Pucku. 
Dzierżawca będzie musiał złożyć kaucję w wyso
kości 3000 zł. Reflektanci winni złożyć oferty 
najpóźniej do dnia 1. maja 1926 r. Oferty nie- 
uwzględnione pozostaną bez odpowiedzi.

Przewodniczący Związku Celowego 
Eksploatacji Wybrzeża Morskiego:

L i p s k i .

________ ~  « » N 0 N 9 M M M M M
Odpowiedzialny « d .k .o . i P ,.w od„iez,ey  Wydzi.ln P o w i a t o ^ i ^ ^ ^ ^ l ^ i , , . , .  w W d o w ie ."


